СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

24.05.2017                                                                                                            № 13/56

«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Красноклинском сельском поселении Рузаевского муниципального района»

           На основании протеста прокуратуры № 7-1-2017/2505 от 23.05.2017 года на Решение Совета депутатов Красноклинского сельского поселения от 30.06.2016 года № 308 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красноклинском сельском поселении      Рузаевского муниципального района»,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Решил:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в Красноклинском сельском поселении следующие изменения:

пункт 4 Статьи 29.  «Внесение проекта решения о бюджете поселения в Совет депутатов Красноклинского сельского поселения», дополнить следующими абзацами:
- предварительные итоги социально-экономического развития соответствующей территории за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития соответствующей территории за текущий финансовый год;
- реестры источников доходов бюджетной системы РФ;

2. Данное решение вступает в силу с момента обнародования в информационном бюллетене.

Глава Красноклинского
 сельского поселения                                                                    О.А. Неулыбина